
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 9. 2017 ZM 17 07 06 02

Název:
Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu podpory výstavby 
rodinných domů na území statutárního města Děčín

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové 
dotace v rámci programu podpory výstavby rodinných domů na území statutárního města Děčín a

schvaluje

Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu podpory výstavby 
rodinných domů na území statutárního města Děčín.

Stanovisko RM:
Rada města projednala návrh Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v 
rámci programu podpory výstavby rodinných domů na území statutárního města Děčín a svým usnesením č. 
RM 17 15 36 02 ze dne 5.9.2017 doporučila zastupitelstvu města schválit Zásady postupu statutárního města 
Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu podpory výstavby rodinných domů na území 
statutárního města Děčín.

Cena: 5 000 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje

Důvodová zpráva:
Zásady jsou navrženy z důvodu existence lokalit, které nejsou doposud zasíťovány a zároveň jsou vhodné k 
podpoře nové zástavby. Schválením zásad bude vytvořen předpoklad zástavby nových lokalit, čímž bude 
přispěno k stabilizaci obyvatel majících záměr ve městě bydlet ve svém rodinném domě. Dle těchto zásad se 
jedná o podporu výstavby technické infrastruktury (přípojka plynu, vody, kanalizace, a dále výstavby 
komunikace a veřejného osvětlení). Rovněž zásady podpoří motivaci občanů k dořešení problematiky spojené 
s přístupem k již vybudovaným nemovitostem.

Předchozí Zásady postupu Statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace na podporu výstavby 
rodinných domů na území Statutárního města Děčín byly schváleny usnesením č. ZM 07 09 03 07 ze dne 
13.12.2007 a nabyly účinnosti dnem 14.12.2007. Tyto však byly zrušeny usnesením č. ZM 11 03 06 01 ke dni 
01.07.2011.

Vyjádření:



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Petr Kužel OR 7.9.2017 11:12 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. PRIM 12.9.2017 09:18 podepsáno


